АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ
Сямженского муниципального района
Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2014 г.  № 96
«О предоставлении  в аренду земельных

 участков из земель сельскохозяйственного назначения,

 находящихся в муниципальной собственности,
для осуществления  крестьянским (фермерским)
хозяйством его деятельности,

расширения такой деятельности»
  Рассмотрев заявление главы крестьянского (фермерского) хозяйства Подосенова В.П., представленные документы, руководствуясь – Земельным Кодексом, Федеральным законом от 24 июля 2002 года  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»(с последующими изменениями),     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Подосенову Виктору Павловичу для осуществления  крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности и расширения такой деятельности в аренду  сроком на 10 лет земельные  участки: кадастровый номер 35:13:0101015:153 площадью 63000 кв.м., 35:13:0101015:154 площадью  48000 кв.м., 35:13:0101015:155 площадью 62000 кв.м., 35:13:0101015:156 площадью 58000 кв.м., 35:13:0101015:157 площадью 23000 кв.м., 35:13:0101015:158 площадью 28000 кв.м. 35:13:0101015:159 площадью 80000 кв.м., 35:13:0101015:160 площадью 59000 кв.м., 35:13:0101015:161 площадью 27000 кв.м., 35:13:0101015:162 площадью 70000 кв.м., 35:13:0101015:163 площадью 88000 кв.м., 35:13:0101015:164 площадью 12000 кв.м.,, 35:13:0101015:165 площадью 52900 кв.м.,  35:13:0101015:166 площадью 68000 кв.м., категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Вологодская область, Сямженский район, (д. Васильевская).

2. Администрации сельского поселения Раменское  заключить  договор аренды земельных участков с  Подосеновым В.П.
Глава поселения                                  И.И.Калабашина